

Årsredovisning för
Peter Söderlund Management i Spånga AB

556820-4332

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Söderlund
Styrelseledamot

2023-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peter Söderlund Management i Spånga AB, 556820-4332, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom management samt äger och förvaltar ägande i andra bolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Peter Söderlund Management i Spånga AB

Bolaget äger Peter Söderlund Marin AB (PS Marin AB) och är majoritetsägare i Convenio AB. Bolagets resultat och omsättning har försämrats under verksamhetsåret. Främsta orsaken är leveransproblemen som PS Marin haft på grund av pandemin och utbrottet av kriget mellan Ryssland och Ukraina.

Peter Söderlund Marin AB

Omsättning och resultat i PS Marin har försämrats främst på grund av försenade leveranser av båtar från Polen men också komponentbrist och inbrott. Däremot har försäljningen ökat för leveranser till nästa verksamhetsår på grund av de allmänt ökade leveranstiderna i branschen.

Vi har fortsatt stärkt vår position inom sociala medier. En egen mässa i Jungfrusund i maj med fyra yachter i attraktiva storlekar drog fler än 500 besökare på två dagar har också bidragit till bolagets utveckling. Bolaget har tecknat flera avtal för nya Galeon Yachts med leverans 2023.

Convenio AB

Såväl omsättning som resultat har försämrats från föregående år. Den främsta orsaken till detta är till största delen pandemin som drabbat flygbranschen hårt.

Satsningen på flygplatser i form av flygplatskontroller både av lokaler och även en vidareutveckling för bolag som hanterar flygplanen då de kommer till gaten och till de kan taxa ut igen, har kraftigt drabbats av Covid-19 situationen i världen. Alla pågående affärer på den marknaden tvärbromsade i mars 2020 och inga nya affärer gjordes under 2020 samt 2021.

Under 2022 har verksamheten långsamt kommit i gång igen och de tre stora kunder vi har i Indien finns kvar och vi arbetar intensivt med att utöka kundbasen.

Kontrollbalansräkning har upprättats och en första kontrollstämma har hållits där det konstaterades att mer än halva aktiekapitalet är förbrukat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	550 502	1 010 251	506 250	750 000
Resultat efter finansiella poster	-490 230	700 273	-541 225	-644 178
Soliditet %	-31	75	4	-126

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5	1 349 179
Återbetalning av aktieägartillskott		-1 311 271	
Balanseras i ny räkning		1 349 179	-1 349 179
Årets resultat			-490 230
Belopp vid årets utgång	50 000	37 913	-490 230

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (1 311 271 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	37 913
Årets resultat	-490 230
Summa	-452 317

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-452 317
Summa	-452 317

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		550 502	1 010 251
Övriga rörelseintäkter		0	24 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		550 502	1 035 127
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-337 170	-345 771
Personalkostnader	2	-703 563	-689 067
Summa rörelsekostnader		-1 040 733	-1 034 838
Rörelseresultat		-490 231	289
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	700 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-16
Summa finansiella poster		1	699 984
Resultat efter finansiella poster		-490 230	700 273
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	649 000
Summa bokslutsdispositioner		0	649 000
Resultat före skatt		-490 230	1 349 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-94
Årets resultat		-490 230	1 349 179

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	87 500	87 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		87 500	87 500
Summa anläggningstillgångar		87 500	87 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 115 194	1 622 382
Övriga fordringar		12 062	33 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	70 000
Summa kortfristiga fordringar		1 127 256	1 726 002
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 383	64 818
Summa kassa och bank		66 383	64 818
Summa omsättningstillgångar		1 193 639	1 790 820
SUMMA TILLGÅNGAR		1 281 139	1 878 320

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 913	5
Årets resultat		-490 230	1 349 179
Summa fritt eget kapital		-452 317	1 349 184
Summa eget kapital		-402 317	1 399 184
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 447	8 622
Skulder till koncernföretag		175 945	179 077
Övriga skulder		1 471 064	277 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	14 000
Summa kortfristiga skulder		1 683 456	479 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 281 139	1 878 320

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obesktade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	684 500	684 500
Utgående anskaffningsvärden	684 500	684 500
Ingående nedskrivningar	-597 000	-597 000
Utgående nedskrivningar	-597 000	-597 000
Redovisat värde	87 500	87 500

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

PS Marin: Succé på mässan "Allt för sjön" med 8 000 besökare i vår båt med kö under hela mässan. Väldigt positivt kring våra båtar och varumärket Galeon. Vi sponsrade bubbelbaren på mässan som hette Galeons Bubbelbar som väckte stort intresse. Under mässan sålde vi en Galeon 510 Skydeck med leverans till 2024! Vi har dessutom sålt vår demobåt i januari med leverans 1 juni.

Vi ser fram emot ett nytt verksamhetsår och att kriget snart tar slut så att det mesta går tillbaka till det normala.

En andra kontrollstämma hölls 2023-06-15 där aktiekapitalet konstaterades vara återställt i sin helhet.

Underskrifter

Stockholm

Peter Söderlund

2023-06-16

Peter Söderlund
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-16

Leif G Rantatalo

Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
